VBC Computers NV

Exellent

Logitech stereo headset H111

Artikelcode : ITLOH111

Logitech H111. Type product: Headset. Connectiviteitstechnologie:
Bedraad. Aanbevolen gebruik: Kantoor/callcenter. Frequentiebereik
koptelefoon: 20 - 20000 Hz. Snoerlengte: 2,35 m. Gewicht: 74 g. Kleur van
het product: Grijs

€ 21,99

Kenmerken
Bedoeld voor: PC/Gaming
Producttype: Headset
Microfoontype: Boom
Draagwijze: Hoofdband
Aanbevolen gebruik: Kantoor/callcenter
Headset type: Stereofonisch
Kleur van het product: Grijs
Lengte snoer: 2.35m
Draagwijze: Hoofdband
Headset type: Stereofonisch
Kleur van het product: Grijs
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
3,5mm-connector: Ja
2,5mm-connector: Nee
2x 3,5 mm-connectors: Nee
USB-aansluiting: Nee

Bluetooth: Nee
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Lengte snoer:

Positie speakers koptelefoon:
Frequentiebereik koptelefoon:
Impedantie:

Gevoeligheid koptelefoon:
Microfoontype:

Frequentie microfoon:
Gevoeligheid microfoon:
Accu gestuurd:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Aantal:

Aantal:

Verpakkingsinhoud:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:
Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

235m
Supraaural
20 - 20000 Hz
32 Ohm
100 dB
Boom

100 - 16000 Hz
-58 dB
Nee

Ja

Ja

144 mm
46 mm
162 mm
749

54 mm
200 mm
223 mm
180 g
Blister

1

1

Stereo headset User documentation

85183000

247 mm

917 mm

231 mm

4800 g
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Code geharmoniseerd systeem (HS):

2,5mm-connector:
Hoogte:

Breedte:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Verpakkingsinhoud:

85183000

Nee

162 mm

144 mm

85183000

Stereo headset User documentation
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